
 

 

Koulutuslautakunnan vuoden 2024 talousarvion käyttösuunnitelman vahvistaminen 
sekä vastuuhenkilöiden ja ostolaskujen hyväksyjien nimeäminen 
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Tiivistelmä: Koulutuslautakunta päättää vuoden 2024 talousarvion 

vastuualueiden ja kustannuspaikkojen ja niille osoitettujen 
määrärahojen jakamisesta sekä vastuuhenkilöiden ja ostolaskujen 
hyväksyjien nimeämisestä. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311 

 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 15.11.2023 
koulutuslautakunnan talousarvion vuodelle 2024: 
 
toimintatuotot +  1 544 395 
toimintakulut - 28 667 566 
toimintakate - 27 123 171 

 
Toimielinten tulee hyväksyä käyttösuunnitelma valtuuston 
hyväksymää tulosaluetasoa alemmalle vastuualuetasolle. 
 
Toimielinten tulee nimetä vastuuhenkilöt, jotka toimivat ostolaskujen 
hyväksyjinä oman tehtävätasonsa osalta. 
 
Käyttösuunnitelma vastuualuetasolla (toimintatuotot ja toimintakulut 
(ilman poistoja)) sekä nimetyt vastuuhenkilöt kustannuspaikkatasolla 
on esitetty esityslistan liitteessä. Käyttösuunnitelman määrärahat 
esitetään hyväksyttäväksi siinä muodossa, jossa talousarvio on 
valtuustossa hyväksytty. 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 

 
Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää 

 
1. merkitä lautakunnan talousarvion tiedoksi sekä hyväksyä 
lautakunnan vuoden 2024 talousarvion käyttötalousosan 
suunnitelman ja vastuuhenkilöiden nimeämisen liitteen mukaisesti 
vuodeksi 2024. 
 
2. että liitteeksi määritellyn lisäksi sivistysjohtajalla ja 
varhaiskasvatusjohtajalla on oikeus hyväksyä lautakunnan kaikkien 
kustannuspaikkojen laskuja sekä perintään liittyviä laskuja. 
 
3. että käyttötalouden hankinnat tehdään ensisijaisesti 
hankintayhteistyösopimuksia ja hankintaohjeita noudattaen, 
vastuuhenkilön päätöksellä. 
 
4. että valtuuston päättämien koulutuslautakunnan 
investointimäärärahojen käytöstä päättää sivistysjohtaja. 

 



 

 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


